

# Giunta Regionale della Campania

## Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema

pag. 1

### STATO FINALE DEI LAVORI

**OGGETTO:** Interventi necessari a rimuovere il Disservizio alla Centrale di sollevamento Litorale Domitio Comune di Giugliano in Campania (NA).

**COMMITTENTE:** Regione Campania - Ciclo Integrato delle Acque

**IMPRESA:** RDR SPA SOC. BENEFIT

Contratto in data \_\_/\_\_/\_\_ rep. n. registrato a in data \_\_/\_\_/\_\_ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	0.00
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
Data FINE LAVORI:	__/__/__	Anticipazione:	0.00
		Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<b>LAVORI A MISURA</b>			
1 A021_100	Saracinesca in ghisa sferoidale a corpo piatto e cuneo gommato pn10-pn16, ASSE NUDO DN 100 PN 16 SOMMANO cad	1,00	200,00	200,00
2 D.2.01.1.g.	Cavo isolato con gomma - FS17 450/750V (C.E.I. 20-14 - UNEL 35717-35016 CEI EN 50525 EN 50575:2024 -EN 50575/ a1:2016), CPR Cca s3,d1,a3 con conduttore flessibile di rame rosso ricotto classe 5, isolamento in PVC tipo S17, completo di morsetti e capicorda, in opera: sezione 16 mmq SOMMANO ml	8,50	5,23	44,46
3 D.2.01.1.l.	Cavo isolato con gomma - FS17 450/750V (C.E.I. 20-14 - UNEL 35717-35016 CEI EN 50525 EN 50575:2024 -EN 50575/ a1:2016), CPR Cca s3,d1,a3 con conduttore flessibile di rame rosso ricotto classe 5, isolamento in PVC tipo S17, completo di morsetti e capicorda, in opera: sezione 95 mmq SOMMANO ml	14,00	23,21	324,94
4 D.2.02.1 j	Cavo FG16R16 (CEI(20-13)/UNEL 35322) sezione 1x70 mmq SOMMANO ml	7,00	21,09	147,63
5 D.2.02.1 l	Cavo FG16R16 (CEI(20-13)/UNEL 35322) sezione 1x120 mmq SOMMANO ml	3,00	32,84	98,52
6 D.2.02.10c	Cavo FG16(O)M16 (CEI(20-13)/UNEL 20.38) sezione 4x4 mmq SOMMANO ml	4,00	7,95	31,80
7 D.2.02.14a	Cavo isolato con gomma - FG17 450/750V (C.E.I. 20-38 - UNEL 35310 - EN 50575:2014 - EN50575/A:2016), CPR Cca- s1b,d1,a1 con conduttore flessibile di rame rosso ricotto classe 5, is ... lità G17 a basso sviluppo di fumi opachi LSOH, senza alogeni, completo di morsetti e capicorda, in opera: sezione 1 mmq SOMMANO ml	30,00	1,31	39,30
8 D.2.02.2a	Cavo FG16(O)M16 (CEI(20-13)/UNEL 35322) sezione 2x1,5 mmq SOMMANO ml	18,00	3,23	58,14
9 D.2.02.3a	Cavi FG16(O)R16 (CEI(20-13)/UNEL 35322) sezione 3x1,5 mmq SOMMANO ml	50,00	4,13	206,50
10 E.19.010.010 .a.CAM	Carpenteria metallica in profilati laminati a caldo per travi e pilastri Carpenteria in acciaio per travi e pilastri, laminati a caldo della serie IPE, HEA, HEB, HEM, od ottenuti p ... nno pagati a parte. Profilati in acciaio per travi e pilastri. Acciaio del tipo S235 JR classe di esecuzione EXC1 o EXC2 SOMMANO kg	2'000,00	2,74	5'480,00
11 FLY 08414645	LP 2000/SS regolatore misuratore di liv. a microprocessore, per due pompe, con soglie indipendenti, alternanza, alim. 110/ 220 VAC, 50 Hz. SOMMANO cad	1,00	936,00	936,00
12 FLY 6046101	Fornitura di Piede di accoppiamento Flygt 300/300 mm SOMMANO cad	2,00	7'808,00	15'616,00
13 FLY 6533100	Fornitura di Staffa porta regolatori a 4 ganci in acciaio inox AISI 304 SOMMANO cad	3,00	95,20	285,60
14 FLY 6615400	Fornitura di Attacco portaguider superiore da 3" SOMMANO cad	2,00	332,00	664,00
15 FLY SV5828852	Regolatore di livello ENM10 RED per liquidi con peso specifico 0,95-1,10 con 13 mt di cavo in PVC. SOMMANO cad	1,00	208,00	208,00
16 FLY SV843071	Regolatore di livello a galleggiante Flygt NF5, 250V, 10/4A, con 20 mt cavo H07RN-f 3x1 antiolio, c/terzo conduttore di terra SOMMANO cad	3,00	280,00	840,00
17 L.02.030.020 .c	Canale in acciaio zincato Sendzimir, forato o chiuso: elemento rettilineo altezza 80 mm Canale in acciaio zincato Sendzimir avente le seguenti caratteristiche: base forata (circa 1 ... con coperchio, IP44 con accessorio. Coperchi e accessori quotati a parte: elemento rettilineo altezza 80 mm, base 150 mm SOMMANO m	3,00	15,72	47,16
18 L.02.030.040 .d	Canale in acciaio zincato Sendzimir: coperchio Canale in acciaio zincato Sendzimir base forata o chiusa; installazione a parete, soffitto o sospesa. Coperchio base 150 mm SOMMANO m	3,00	8,50	25,50
19 L.02.190.020	Armadio da parete in poliestere con portello cieco Armadio da parete in poliestere, con portello cieco, grado di protezione IP 55, inclusi gli accessori di fissaggio per l'installazione di apparecchiature scatolate e modulari 650 x 400 x 200 mm			
	A R I P O R T A R E			25'253,55





[illegible]





[illegible]